REQUERIMENTO Nº 30/2006

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 160, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 6.428/2006,  que “ autoriza a assinatura de convênio com a Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí como mantenedora do Hospital das Clínicas “Samuel Libânio”, sediados nesta cidade, para prestação complementar de  serviços de assistência médica no posto de pronto atendimento do bairro São João.
JUSTIFICATIVA

 A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é necessária para que o atendimento a comunidade do bairro São João não seja prejudicada.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE